
Zasedání SO LRU plavaná 8. 12. 2018 Stránka 1 

 

 Z Á P I S 

ze zasedání sportovního odboru LRU – plavaná, 

         konaného dne 8. 12. 2018 

 

Přítomni: Radek Zahrádka (předseda, StČ), Ing. Jiří Hrazdil (MRS), Václav Louda (ZpČ), 

Martin Pokorný (SČ), Ing. David Kolařík (SMS), Jana Štiková (MěV Praha), Ing. Josef Kostka (JČ), 

Zbyněk Bačina (VČ), Roman Pokorný st. (st. trenér sen. kategorie), Roman Foret (st. trenér kategorie 

U20), Ing. Jiří Janků (zpracovatel žebříček závodníků), Tomáš Kučera (zástupce hendikepovaných 

rybářů), Ing. Jan Heidenreich (st. trenér veteránů) 

Uchazeči o post st. trenéra hendikepovaných rybářů: Vladimír Vyslyšel ml. 

Oddělení sportu, mládeže a mezinárodní činnosti: Ing. Jana Zemánková 

 

 

Program  

1.  Zahájení, kontrola zápisu z minulého jednání. 

2.   Volba předsedy odboru (s ohledem na volební období dle Sněmu) 

3.    Vyhodnocení výběrového řízení na pozice: státní trenér hendikepovaných rybářů, státní trenér     

   žen,  státní trenér juniorů kat. U15 a státní trenér juniorů kat. U25. 

4.  Vyhodnocení domácí sezóny 2018, postupy do I. a II. ligy 2019. 

5.  Žebříček závodníků 2018, vyhlášení Skokana roku 2018  - Ing. J. Janků. 

6.  Příprava termínového kalendáře 2019 – návrhy nutno zaslat předsedovi odboru emailem  

   předem. 

7.  Vyhodnocení mezinárodní činnosti 2018, včetně vyhodnocení práce trenérů na základě  

   zaslaných Zpráv z výjezdů. 

8.  Návrhy na úpravy Závodního a Soutěžního řádu (pozn. - návrhy na změny a doplňky řádu je  

   nutno zaslat s popisem důvodů nejpozději 14 dnů před zasedáním odboru předsedovi odboru 

 a J. Zemánkové). 

9.  Korespondence, různé (plán práce na rok 2019, návrh na přidělení čestných povolenek –  

   připraví státní trenéři dle kategorií, schválení medailistů za SO LRU plavaná pozvaných na  

   vyhlášení nejlepších sportovců ČRS za rok 2018 aj.). 

10. Diskuze a závěr. 

 

 



Zasedání SO LRU plavaná 8. 12. 2018 Stránka 2 

 

 

1. Zahájení jednání 

Jednání zahájil předseda odboru Radek Zahrádka přivítáním všech přítomných. Byl přečten program 

zasedání, bylo konstatováno, že všechny úkoly byly splněny. 

 

2. Volba předsedy odboru 

Stávající předseda odboru vyzval přítomné, aby seznámili ostatní s případným návrhem na jiného 

předsedu odboru. Jelikož nebyl navržen jiný kandidát, odbor přistoupil k hlasování o tom, zda bude volba 

tajná či veřejná. Pro tajnou volbu se vyslovil 1 člen odboru, 6 bylo proti a 1 se zdržel. 

Proběhla tedy veřejná volba. 

Pro Radka Zahrádku jako předsedu odboru na další 4-leté období se vyslovilo 7 členů odboru a 1 se 

zdržel hlasování. 

Pan Radek Zahrádka bude na nejbližším zasedání Rady ČRS předložen ke jmenování do funkce předsedy 

odboru na období 2019 – 2022 (zajistí J. Zemánková). 

 

 

3. Vyhodnocení výběrového řízení na trenéra reprezentace hendikepovaných rybářů 

Do výběrového řízení se přihlásil pouze jediný uchazeč Vladimír Vyslyšel ml., odbor přistoupil 

k hlasování o tom, zda bude volba tajná či veřejná. Pro veřejnou volbu se vyslovilo 7 členů odboru, 1 se 

zdržel. 

Hlasování o předložení návrhu Radě na jmenování Vladimíra Vyslyšela ml. trenérem reprezentace 

hendikepovaných rybářů na období 2019 – 2022: 

Pro 8, proti 0, zdrželi se 0……schváleno (J. Zemánková předloží návrh Radě ke schválení). 

 

Odbor dále diskutoval problém letitého nedostatku mladých závodníků, konkrétní koncepce nebyla 

přijata. 

 

Jelikož se do vyhlášených výběrových řízení na další funkce nikdo nepřihlásil, jde o funkce: st. trenér jun. 

U15, U25 a žen, bylo jednohlasně schváleno, že bude výběrové řízení vyhlášeno opětovně s termínem do 

31.12.2018. Odbor následně vyhodnotí došlé přihlášky elektronickou poštou. 

 

 

 

 



Zasedání SO LRU plavaná 8. 12. 2018 Stránka 3 

 

4. Vyhodnocení domácí sezóny 2018, postupy do I. a II. ligy 2019  

 

Krajští zástupci zhodnotili průběh závodů, které pořádali v letošním roce. 

 

 

Celkové výsledky ligových soutěží plavané za rok 2018 – postupy, sestupy 

zpracoval Ing. Janků 

 

Vítězem I. ligy a tedy MISTREM ČR pro rok 2018 se stává  

 

RS Crazy Boys MO Hustopeče Maver 

I. liga 2018 

RS Crazy Boys MO Hustopeče Maver 

ČRS Rybářský sportovní klub Pardubice COLMIC  

MO Kolín RIVE  

ČRS MIVARDI CZ Mohelnice  

MRS Cortina Sensas  

MO ČRS NOVÉ STRAŠECÍ - MAVER  

MO ČRS Jindřichův Hradec „A“  

MRS Uherské Hradiště PRESTON  

RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem  

MO ČRS Mělník - Colmic  - sestupuje do sk. "B"  

MO MRS Třebíč - SENSAS - sestupuje do sk. "C"  

MO ČRS Jindřichův Hradec AWAS DRENNAN - sestupuje do sk. "A" 

 

II. liga sk. „A“ 2018 

MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“  

MO ČRS Praha 10 Vinohrady  

ČRS Team Browning.cz  

MO ČRS Plzeň 1 Rive B  



Zasedání SO LRU plavaná 8. 12. 2018 Stránka 4 

 

MO ČRS Jindřichův Hradec „B“  

MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO  

ČRS Team Maver Fishing Passion Praha  

MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle  

ČRS Klub Fishing Žirovnice  

ČRS Black Bass Praha  

MO ČRS Mirovice 

 

II. liga sk. „B“ 2018 

MO ČRS PLAŃANY COLMIC  

MO ČRS Choceň- COLMIC  

MO ČRS Česká Lípa  

MO ČRS Bakov nad Jizerou Browning  

MO ČRS - RSK Vysoké Mýto  

MO ČRS Nové Strašecí - MAVER  

MO Hradec Králové Garbolino.cz  

ČRS JIZERA 24 – RSK Pardubice "C"  

MO ČRS Rakovník  

MO ČRS Žižkov II 

MO ČRS Nové Strašecí –MLAĎOŠI  

MO ČRS ŠTĚTÍ - WÜRMA  

MO ČRS Hradec Králové – MIVARDI 

 

II. liga sk. „C“ 2018 

MRS RSK Jižní Morava Tubertini  

ČRS MILO Loštice  



Zasedání SO LRU plavaná 8. 12. 2018 Stránka 5 

 

ČRS Matchpro  

MO ČRS Ostrava PRESTON  

MO ČRS Mohelnice MIVARDI  

MO ČRS Ostrava  

MRS Hrušovany nad Jevišovkou MAVER  

MO ČRS Vítkov - MAVER TEAM  

MO ČRS Karviná MILO  

MO ČRS Šumperk  

MO MRS Letovice PRESTON  

MRS - Poháry sport hobby M. Budějovice – Sensas 

 

LIGY 2019: 

I. liga 2019 

1. RS Crazy Boys MO Hustopeče Maver  

2. ČRS Rybářský sportovní klub Pardubice COLMIC  

3. MO Kolín RIVE  

4. ČRS MIVARDI CZ Mohelnice  

5. MRS Cortina Sensas  

6. MO ČRS Nové Strašecí - MAVER  

7. MO ČRS Jindřichův Hradec „A“  

8. MRS Uherské Hradiště PRESTON  

9. RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem  

10. ČRS Team Browning.cz  

11. MO ČRS Plaňany COLMIC  

12. MRS RSK Jižní Morava Tubertini 

 



Zasedání SO LRU plavaná 8. 12. 2018 Stránka 6 

 

II. liga sk. „A“ 2019 

1. MO ČRS Jindřichův Hradec AWAS DRENNAN  

2. MO ČRS Plzeň 1 Rive „A“  

3. MO ČRS Praha 10 Vinohrady  

4. MO ČRS Plzeň 1 Rive B  

5. MO ČRS Jindřichův Hradec „B“  

6. MO ČRS Praha 4 - Nusle - MILO  

7. ČRS Team Maver Fishing Passion Praha  

8. MO ČRS Smíchov, Velká Chuchle  

9. ČRS Klub Fishing Žirovnice  

10. ČRS Black Bass Praha  

11. MO ČRS Mirovice  

 

II. liga sk. „B“ 2019 

1. MO ČRS Mělník - Colmic  

2. MO ČRS Choceň- COLMIC  

3. MO ČRS Česká Lípa  

4. MO ČRS Bakov nad Jizerou Browning  

5. MO ČRS - RSK Vysoké Mýto  

6. MO ČRS Nové Strašecí - MAVER  

7. MO Hradec Králové Garbolino.cz  

8. ČRS JIZERA 24 – RSK Pardubice "C"  

9. MO ČRS Rakovník  

10. MLAĎOŠI (místo Hradce Králové viz diskuse) 

11. MO Plaňany  

12. MO ČRS Štětí,,B'' 



Zasedání SO LRU plavaná 8. 12. 2018 Stránka 7 

 

II. liga sk. „C“ 2019 

1. MO MRS Třebíč - SENSAS  

2. ČRS MILO Loštice  

3. ČRS Matchpro  

4. MO ČRS Ostrava PRESTON  

5. MO ČRS Mohelnice MIVARDI  

6. MO ČRS Ostrava  

7. MRS Hrušovany nad Jevišovkou MAVER  

8. MO ČRS Vítkov -MAVER TEAM  

9. MO ČRS Karviná MILO  

10. MO ČRS Šumperk  

11. MO MRS Loštice „B“ 

12. Hobby sport Moravské Budějovice D 

 

Hlasování o postupech / sestupech v lig. soutěžích:  

Pro 7, zdrželi se 1, proti 0 – schváleno. 

 

 

 

5. Žebříček závodníků 2018 

 Skokan roku 2018 

Ing. Janků – původní zpracovatel Ing. Hrazdil zpracoval velice kvalitní aplikaci. 

Odbor apeluje na pořadatele na zasílání výsledků ve stanoveném termínu nejen na email 

zemankova@rybsvaz.cz, ale také zpracovateli žebříčku Ing. Janků. 

 

 

Skokan roku 2018 

Skokanem roku je Martin RAŠEK z kategorie U25, který poskočil mezi roky 2017 a 2018 o 59 míst 

v žebříčku. 

Návrh předsedy odboru - zrušit vyhodnocení Skokana roku od roku 2019. Pro 8, schváleno. 

mailto:zemankova@rybsvaz.cz


Zasedání SO LRU plavaná 8. 12. 2018 Stránka 8 

 

 

6. Příprava termínového kalendáře 2019 

Pracovní verze TK 2019 včetně pořadatelů a revírů bude zveřejněna na webu www.rybsvaz.cz. 

 

J. Zemánková informovala SO, že je opět nutné, aby pořadatelé závodů zajistili souhlas uživatele revíru 

a ten zaslali (stačí oskenovaný emailem) na její emailovou adresu zemankova@rybsvaz.cz. Apelace 

na zaslání do konce ledna 2019. Závody, které nebudou opatřeny tímto souhlasem, nebudou Radě ČRS 

ke schválení předloženy.  

Stejný termín do konce ledna 2019 platí také pro zaslání přihlášek do lig. soutěží. 

 

Určení rozhodčích na I. ligu v roce 2019 

1. kolo: RS Crazy Boys MO Hustopeče Maver, MRS RSK Jižní Morava Tubertini, ČRS MIVARDI CZ 

Mohelnice, ČRS Rybářský sportovní klub Pardubice COLMIC   

2. kolo: MO ČRS Jindřichův Hradec „A“, MO Kolín RIVE, MO ČRS Plaňany COLMIC, RSK LIPANI 

MIVARDI Třebechovice pod Orebem 

3. kolo: MRS Uherské Hradiště PRESTON, ČRS Team Browning.cz, MO ČRS Nové Strašecí - MAVER, 

MRS Cortina Sensas 

4. kolo: MO ČRS Plaňany COLMIC, RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem, MRS Uherské 

Hradiště PRESTON, ČRS MIVARDI CZ Mohelnice 

 

II. liga si určí rozhodčí na místě. 

 

 

7. Vyhodnocení mezinárodní činnosti, vyhodnocení práce trenérů  

Přítomní státní trenéři - informovali odbor o uskutečněných šampionátech, zprávy z MS jsou zveřejněny 

na webu www.rybsvaz.cz  

 

St. trenér žen a jun. U15 Patrik Řehulka zprávy z výjezdů nedodal, odbor ho tímto žádá o bezodkladnou 

nápravu (pourguje J. Zemánková) 

 

St. trenér mužů Roman Pokorný děkuje firmě Sensas za poskytnutý dar – krmení a materiál. Konstatuje, 

že i přesto si museli závodníci doplácet ze svého 6 – 8 tis. Kč. 

 

http://www.rybsvaz.cz/
http://www.rybsvaz.cz/


Zasedání SO LRU plavaná 8. 12. 2018 Stránka 9 

 

Dar od firmy Sensas – R. Pokorný upozornil, že od kategorie veteránů mu nebyl dodán všechen materiál, 

který mu měl být dodán.  

Závěr: Veškerý poskytnutý materiál od firmy Sensas se pravděpodobně nachází u p. Řehulky. Je nutné, 

aby p. Pokorný udělal soupis, co je od Sensasu u p. Řehulky a ČRS (J. Zemánková) to od něj oficiálně 

vyžádá. 

 

J. Zemánková – stále chybí podepsané dohody ke smlouvě s firmou Sensas od jednotlivých členů 

reprezentace. Týká se to kategorie veteránů / masters, žen a jun U15. J. Zemánková upozorňuje, že pokud 

svaz tyto dohody neobdrží v pořádku podepsané do konce roku 2018, bude ČRS nucen vstoupit 

do jednání se sponzorem a stávající smlouvu s platností do roku 2019 upravit a tyto kategorie ze smlouvy 

vyloučit, z důvodu nespolehlivosti na jejich straně. 

 

 

8. Návrhy na úpravy Závodního a Soutěžního řádu 

Pozn.: Uváděny jsou schválené návrhy. 

 

Návrh MRS: 

Návrh: Navrhujeme přijmout a zakotvit do ZŘ pravidlo o možném dotvarování krmné koule pomocí 

druhé ruky (nejen lepené červy, ale i krmení, hlína atd.) do požadovaného tvaru a konzistence, je-li do 

vody dopravováno pomocí krmícího topsetu s kalíškem. 

Pro všichni, schváleno. 

 

Návrh na doplnění Závodního řádu čl. 17 b), nové znění je: 

b) maximálně 11,5 m pro kategorii hendikepovaných, MASTERS a veteránů. 

Pro všichni, schváleno. 

 

Návrh na doplnění bodu 12h: 

Původní návrh upravil Roman Foret takto: Zákaz přesypávání ryb přes celou délku vezírku. 

Pro všichni, schváleno. 

 

Návrh na doplnění bodu 12d: 

Navrhujeme zakotvit do ZŘ povinnost rozhodčích použít při závěrečném vážení dosažených úlovků váhu 

zavěšenou na trojnožce, případně na vodorovné kovové tyčce. 

Pro všichni, schváleno. 

 



Zasedání SO LRU plavaná 8. 12. 2018 Stránka 10 

 

Návrh: 

Vzhledem k vysokým hmotnostním úlovkům na revíru Dyje 5 – nové Mlýny (50 a více kg) a s tím 

souvisejícím nebezpečím pro závodníka při cestě s těžkým úlovkem po kamenech tam a zpět a dále 

z důvodu šetrnějšího zacházení s úlovkem navrhujeme povolit pořádání závodu na tomto revíru pouze za 

splnění následujících podmínek: 

a) použití 2 ukotvených vezírků (pomocí zátěže na spodku vezírku), 

b) zajištění loďky, ze které by se úlovek všech závodníků zvážil a ihned šetrně pustil přímo z vody. 

Odbor jednohlasně odsouhlasil s tím, že zajistí a dá do propozic pořadatel. 

 

Návrh na doplnění Soutěžního řádu, článek 5. Rozdělení soutěží a závodů 

doplnit (dle mezinárodních řádů) 

Mistrovství ČR MASTERS a VETERÁNŮ 

- celkem dva závody jednotlivců, 

- právo účasti mají všichni registrovaní závodníci splňující věkovou hranici, 

- kategorie MASTERS je od 55 do 65 let, kategorie VETERÁNI je od 65 let, 

- příslušné věkové hranice musí závodník dosáhnout do 31.12. předchozího roku. 

Pro všichni, schváleno. 

 

Návrh zástupce hendikepovaných sportovců: 

Mistrovství ČR handicapovaných (navrhované znění):  

 • Celkem 2 závody jednotlivců. 

• Zúčastnit se mohou handicapovaní rybáři, kteří jsou členy ČRS a MRS, a kteří jsou zároveň držiteli 

průkazu ZTP nebo ZTP-P, s platnou registrační známkou pro aktuální rok. (MiČR se mohou účastnit i 

členové ČRS MO Kladruby, kteří se však musí nominovat na předem určených místních závodech. 

Účastnit se může prvních 20 nejlépe hodnocených závodníků). Mistrovství se mohou účastnit i jednotlivci 

ze zahraničí splňující mezinárodní pravidla pro uznání handicapu. 

• Závody se řídí pravidly FIPS pro handicapované rybáře (protokol o pomoci) a platnými řády LRU-

plavaná. 

• V případě zajištění účasti nejméně dvou závodníků ze zahraničí se toto mistrovství povyšuje na 

mezinárodní mistrovství ČR. Vítěz se stává mezinárodním mistrem ČR,  nejlepší domácí (občan ČR) 

jednotlivec je mistrem ČR.  

Pro všichni, schváleno. 

 

 

 



Zasedání SO LRU plavaná 8. 12. 2018 Stránka 11 

 

Návrh R. Pokorného st.: 

Návrh: 

ZŘ, VI. Všeobecná ustanovení 

Všechny pohárové nekategorizované závody budou 4-hodinové. 

Pro 6, proti 2 - schváleno. 

 

Původní znění naformuloval Ing. Kostka:  

Množství krmení a živých nástrah povolených na závod platí zároveň i pro trénink. Množství malé 

patentky lze omezit na minimální množství 0,25 l. 

V případě namátkového zjištění překročení limitu krmiva nebo živých nástrah při tréninku je dotyčný 

závodník diskvalifikován a nebude mu umožněn start v následujícím závodě po tréninku, a to bez 

možnosti staru náhradníka družstvu. 

Pro všichni, schváleno. 

 

 

SŘ doplnit: 

Ocenění družstev a jednotlivců na MeMiČR, II. a I. lize hrazené ze startovného takto: 

4x pohár za 1. místo družstva 

4x pohár za 2. místo družstva 

4x pohár za 3. místo družstva 

3x pohár za 1., 2., 3. místo jednotlivci 

8x pohár za vítěze sektorů 

Pro 6, zdržel se 1 (odešel zástupce SMS), schváleno. 

 

Návrh ÚSMP: 

Návrh: 

SŘ bod 13.: 

Závodník může absolvovat maximálně 8 ligových nebo divizních závodů. Za dodržení zodpovídá vedoucí 

družstva. Před soutěží (závodem) se kontroluje totožnost závodníků podle soupisky. 

Pro všichni, schváleno. 

 

Návrh JČ  

Návrh: (doplnit jako poslední bod SŘ) 

Pořadatelstvím jednotlivých závodů ligových soutěží se pověřují jednotlivé zúčastněné týmy dané 

skupiny ligy tak, že se pořadatelství periodicky posouvá mezi účastníky (tzn. u soutěže o 12 účastnících a 



Zasedání SO LRU plavaná 8. 12. 2018 Stránka 12 

 

4 kolech ročně, pořádá každý zúčastněný tým cca 1 x za 3 roky). V případě, že tým, na něhož vyšla 

povinnost pořádat kolo ligové soutěže, odmítne tuto povinnost splnit, bude bez možnosti startu v jiné 

ligové soutěži vyloučen z ligových soutěží v působnosti ČRS. 

Pro všichni, schváleno. 

 

Návrh StČ: 

SŘ:  

Bod 5. A) škrtnout „mistrovské“ 

 

Pozn. Pod čarou č. 1 doplnit: Do územního přeboru a divize může prvním rokem….. 

 

Str. 3 divize:  

Je organizována zpravidla ve 2 kolech, celkem tedy 4 závody, minimálně však 3 závody. Následuje 

doplnění „Soutěž je organizována sektorově“. 

Hlasování: všichni souhlasí. 

 

Návrh ÚSMP: str. 4 Územní přebor, zůstane pouze text: organizuje jej příslušný územní svaz, a to 

minimálně tři závody s vyhodnocením jednotlivců. 

Hlasování: všichni souhlasí. 

 

 

9. Korespondence, různé, diskuze a závěr  

J. Zemánková – Každoroční evidence / registrace je požadována z důvodu zjištění aktuálního seznamu 

závodníků včetně získání souhlasu se zpracováním osobních údajů především kvůli MŠMT jakožto 

poskytovateli dotace na sport. Nově MŠMT zavádí Rejstřík sportovních organizací, sportovců, trenérů a 

sportovních zařízení. ČRS do rejstříku musí zapsat údaje o svých sportovcích (jméno, příjmení, datum 

narození, adresu trv. bydliště, druh sportu, od jakého roku je sport vykonáván, občanství). Tyto údaje 

bude následně MŠMT kontrolovat s Registrem občanů. Veřejný údaj bude pouze počet sportovců a 

trenérů. 

Odbor upozorňuje všechny závodníky uvedené na soupiskách ligových soutěží, že přeregistrace je 

nutná do konce ledna 2019 a kdo nebude do tohoto data přeregistrován, bude vyškrtnut ze všech 

soupisek, na kterých je uveden na daný rok. 

Hlasování o návrhu: všichni souhlasí. 

 

 



Zasedání SO LRU plavaná 8. 12. 2018 Stránka 13 

 

J. Zemánková – povolenky ČRS zdarma pro reprezentaci, jména odborem schválena. Odbor požádá nově 

o čestné povolenky pro tým veteránů, kteří na MS získali bronzové medaile a povolenky pro reprezentaci 

z MS klubů, která byla také hrazena ze svých vlastních prostředků. 

 

J. Zemánková – slavnostní vyhlášení nejlepších sportovců na For Fishingu v Letňanech, v sobotu 16. 2. 

2019 od 10 hod., pozváno a oceněno bude družstvo z MS veteránů s bronzovými medailemi. 

Akce je veřejná, všichni jsou srdečně zváni.  

 

Ing. Hrazdil - návrh na zařazení do Síně slávy odboru plavaná Ing. Jana Heidenreicha za přínos pro 

závodní plavanou, všichni pro. 

 

R. Pokorný st. Vznesl dotaz, zda pořadatel z VČ ÚS se řídil platnými řády plavané při pořádání divize, 

dle jeho názoru byla chybně uspořádaná. 

Závěr: Kraje MRS, Praha a VČ pořádaly kraj. přebor a divizi v rozporu se SŘ, tudíž nikdo z těchto divizí 

nepostupuje do příslušné skupiny II. Ligy 2019. Konkrétně se jedná nyní o II. liga „B“, kdy nastupuje 

tým MLAĎOŠI místo týmu z Hradce Králové. 

Pro 5 proti 1 zdrželi se 1, schváleno.  

 

Kodex reprezentanta – odbor nesouhlasí se schváleným zněním a žádá o znovuotevření. 

 

Plán práce 2019 – všichni souhlasí. 

 

Předseda odboru poděkoval přítomným za účast, termín jarního zasedání: 

 

sobota 2. 2. 2019 

 

Podzimní zasedání: sobota 7.12.2019 

 

Zapsala: Ing. Jana Zemánková v. r. 

Zkontroloval: Ing. Jiří Hrazdil v. r. a Radek Zahrádka v. r. 


